境　界　確　定　協　議　申　請　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
栗東市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

　　私所有の下記土地と貴職所管の市有地との境界を確認頂きたく、申請いたします。

記

1． 土地の所在

栗東市

2． 申請の目的

添付書類

1． 位　　　置　　　図　　　　　　　　　　縮尺　2500分の１　～　10,000分の１

2． 隣接土地所有者一覧表

3． 法務局備付字限図

4． 平　　　面　　　図　　　　　　　　　　縮尺　250分の１　～　500分の１

5． 横　　　断　　　図　　　　　　　　　　縮尺　50分の１　～　100分の１

6． 登　記　簿　謄　本

7． そ　　　の　　　他

	隣　接　土　地　所　有　者　一　覧　表

土地の所在地　　　滋賀県　　　　　市

　字　　名

　地　　番

　地　　目

　地積(㎡)

　所　有　権　者

備　考

　　年　　月　　日　　現在

大津地方法務局で調査

調査員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）

　１　登記簿のとおり記載すること。

　２　国有財産・市有財産の隣接土地のすべて、すなわち境界確定申請に、利害関係を有する土地

　　　について、申請者、申請者以外の者の所有地を含めて記載すること。

　３　実面積が明らかなものについては、備考欄にその面積を記載すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

境　界　確　定　協　議　書

　　市有地管理者　栗東市長　　　 　　（以下「甲」という。）と隣接者

（以下「乙」という。）との境界に関し協議を遂げ、別添現況平面図に表示された境界を確認のうえ

同意する。

　１　物件の表示

　　　市有地（または国有地）

　　　市　　道　　名

　　　隣　接　土　地

　２　立会年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　３　境界の位置

　　　　　　　　　　　　　　　　　別添現況平面図記載のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　甲　　市有地管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗東市長

　　　　　　　　　　　　　　乙　　隣接土地所有者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
	官民境界確定承諾書
標記境界（別添現況平面図）に関し異議がありませんので、協議のととのった証として署名押印します。